
  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha  
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 

 
 

č.j.: 40448/2023-SŽ-OŘ PHA-SPS 

Dodatek č. 1  

k dílčí smlouvě č. 23/645200441 

uzavřené na základě Rámcové dohody na provedení stavebních prací „Údržbové a dílčí opravné 
práce na objektech u SPS OŘ PHA 2023-2024 – Praha západ“  

 č. objednatele: 645 200 010/2022, č. zhotovitele: 1-01-22-006-JABS 

mezi 

Správa železnic, státní organizace  
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupena: Janem Ticháčkem, přednostou SPS, Oblastního ředitelství Praha, 

Partyzánská 24, 170 00 Praha 7, na základě pověření č. 902/2020 ze dne 
30.3.2020 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:  

Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

(dále jen „Objednatel“ „Zhotovitel“) 

a 

STRABAG Rail a.s. 
se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 
IČ: 25429949, DIČ: CZ25429949 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 
1370 
Zastoupena: JUDr. Petrem Sodomkou, ředitelem oblasti 
                                 Kristýnou Gregorovou, obchodní vedoucí oblasti 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: Železničářská 1385/29, Střekov, 
400 03 Ústí nad Labem 
 
Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Objednatel“ „Kupující“) 

 
uzavřely níže uvedeného dne tento dodatek k dílčí smlouvě.   

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany mezi sebou dne 29.09.2022 uzavřely Rámcovou dohodu  
č. 645200010/2022 na provedení stavebních prací „Údržbové a dílčí opravné práce na 
objektech u SPS OŘ PHA 2023-2024 – Praha západ“  



  

 

2/2    
 

1.2 Na základě této Rámcové dohody byla mezi smluvními stranami následně uzavřena 
dílčí smlouva, a to akceptací objednávky č. 23/645200441 vystavené dne 
22.06.2023, ke které došlo dne 22.06.2023 (dále jen „Dílčí smlouva“) 

1.3 Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání dílčí smlouvy 
s účinností ode dne zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv/ode dne podpisu obou 
smluvních stran. 

1.4 Důvodem uzavření tohoto dodatku k dílčí smlouvě je změna finančního objemu. 

2. Změny dílčí smlouvy  

2.1 Finanční objem (bez DPH) se mění a nově zní CZK 1 860 620,61. 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ujednání dílčí smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.  

3.2 Tento dodatek k Dílčí smlouvě je vyhotoven celkem ve dvou vyhotoveních,  
z nichž má každý povahu originálu. Objednatel, Kupující obdrží jedno vyhotovení a 
jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel, Prodávající. 

3.3 Osoby uzavírající tento dodatek k dílčí smlouvě za smluvní strany souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu 
s tímto dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.  

3.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZRS“). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto i všech předchozích 
dodatků, původní smlouvy, jejích příloh a současně souhlasí s uveřejněním údajů o 
identifikaci smluvních stran, předmětu dodatku i smlouvy, jejich ceně či hodnotě a 
datu uzavření. 

3.5 Uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle SŽ. Nebude-li tento dodatek uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat 
po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti 
vznikla nebo vzniknout mohla. 

3.6 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně. Na důkaz souhlasu s jeho obsahem strany dodatku připojují své 
podpisy. 

3.7 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

        Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto dodatku: 

1. ZMĚNOVÝ LIST č. 1 – záznam o změně závazku       
2. Změnový rozpočet 

 

V Praze dne  31.10.2023              V Praze dne 31.102023      V Praze dne 31.10.2023 
  

Objednatel                                  Zhotovitel                               Zhotovitel 
 

Jan Ticháček, v.r.                         Petr Sodomka, v.r.                 Kristýna Gregorová, v.r. 

………………………………………               ………………………………………      ……………………………………… 

Jan Ticháček                              JUDr. Petr Sodomka             Kristýna Gregorová 
   
Přednosta SPS                             Obchodní ředitel                     Obchodní vedoucí oblasti 
Oblastní ředitelství Praha              STRABAG Rail a.s.                 STRABAG Rail a.s.  
              
     
 

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne ……………………………………… 



 

 
 
 
 
 

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 – záznam o změně závazku 
 
 
Název zakázky: „Žst. Svojetín – oprava fasády, oprava oken, odstranění přístřešku“ 

Označení/číslo původní objednávky: 23/645200441 

Pořadové číslo změnového listu na stavbě: 1 

Iniciátor změny:  zhotovitel , investor 

 
Cena díla dle  bez dodatků (bez rezervy a bez DPH):  1 917 077,89 Kč 

 
Celkem vícepráce z předkládaného ZL činí  67 375,43 Kč z ceny dle SOD. 
 
Celkem méněpráce z předkládaného ZL činí  -123 832,71 Kč z ceny dle SOD. 
 
 

BV vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO ☐ NE ☒ 

 

ZBV vyvolá změnu v podrobném harmonogramu: ANO ☐ NE ☒ 
 

Navržený zdroj financování víceprací: 

a) ☐ z úspor ceny jiného PS, SO nebo JV 

b) ☐ z rezervy stavby 

c) ☒z před schválených nákladů stavby 

d) ☐ z rozdílu mezi náklady dle SR ve stádiu 3 a smluvní hodnotou zakázky 

 
 

Rekapitulace ZL. č. 1 

Žst. Svojetín – oprava fasády, oprava oken, odstranění přístřešku 

Původní cena Záporné Kladné Celkem % změny Aktuální cena 

1 917 077,89 -123 832,71 67 375,43 -56 457,28 -2,94% 1 860 620,61 
 



Kód:

Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: Správa železnic, státní organizace IČ:

DIČ:

Zhotovitel:  IČ:

DIČ:

S Svojetin  SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění 1 917 077,89 -123 832,71 67 375,43 -56 457,28 -2,94% 191 208,14 9,97% 1 860 620,61
O SO 01 Fasáda 626 557,16 -1 327,80 8 339,23 7 011,43 0,37% 9 667,03 0,50% 633 568,59
ZL SO 01 Fasáda ZL1 -1 327,80 8 339,23 7 011,43 0,37% 9 667,03 0,50% 7 011,43

O SO 02 Výměna oken a dveří 476 408,80 -22 502,02 1 582,27 -20 919,75 -1,09% 24 084,29 1,26% 455 489,05
ZL SO 02 Výměna oken a dveří ZL1 -22 502,02 1 582,27 -20 919,75 -1,09% 24 084,29 1,26% -20 919,75

O SO 03 Oprava čekárenského přístřešku 138 232,27 -22 096,89 5 383,40 -16 713,49 -0,87% 27 480,29 1,43% 121 518,78
ZL SO 03 Oprava čekárenského přístřešku ZL1 -22 096,89 5 383,40 -16 713,49 -0,87% 27 480,29 1,43% -16 713,49

O SO 04 Klempířské prvky 39 965,02 5 290,14 5 290,14 0,28% 5 290,14 0,28% 45 255,16
ZL SO 04 Klempířské prvky ZL1 5 290,14 5 290,14 0,28% 5 290,14 0,28% 5 290,14

O SO 05 Zámečnické prvky 34 869,54 -33 548,20 -33 548,20 -1,75% 33 548,20 1,75% 1 321,34
ZL SO 05 Zámečnické prvky ZL1 -33 548,20 -33 548,20 -1,75% 33 548,20 1,75% -33 548,20

O SO 07 Venkovní opravy -... 520 484,66 -13 372,55 15 818,68 2 446,13 0,13% 29 191,23 1,52% 522 930,79
ZL SO 07 Venkovní opravy -13 372,55 15 818,68 2 446,13 0,13% 29 191,23 1,52% 2 446,13

O SO 08 Střecha 52 229,23 -2 654,04 3 464,85 810,81 0,04% 6 118,89 0,32% 53 040,04
ZL SO 08 Střecha ZL1 -2 654,04 3 464,85 810,81 0,04% 6 118,89 0,32% 810,81

O SO 09 VRN 28 331,21 -28 331,21 27 496,86 -834,35 -0,04% 55 828,07 2,91% 27 496,86
ZL SO 09 VRN ZL1 -28 331,21 27 496,86 -834,35 -0,04% 55 828,07 2,91% -834,35

REKAPITULACE SCHVALOVÁNÍ ZMĚN

Svojetin
 SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

31.10.2023

70994234

Aktuální cena

CZ70994234

Schválené změny

Kladné Celkem % změny Absolutní změna % abs. změnyTyp Kód Popis Původní cena Záporné

1 / 42



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

SO 01 - Fasáda - SOD

Strana 2 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    783 - Dokončovací práce - nátěry

 SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

SO 01 - Fasáda - SOD

Strana 3 z 42



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 310236241
Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm

kus 1,000

2 K 310237241
Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm

kus 1,000

3 K 317121101 Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm kus 3,000

4 M 59321150 překlad železobetonový RZP vylehčený 1190x115x240mm kus 3,000

5 K 349234841 Doplnění zdiva podokenních nebo nadokenních říms m 7,650

VV 30% oprav
VV 0,3*(15*1,7) 7,650
VV Součet 7,650

6 K 349235851 Doplnění plošných fasádních prvků vyložených do 80 mm m2 7,752

VV 30% oprav
VV 0,3*0,4*(11,3*2+10,1*2+2*10,9) 7,752
VV Součet 7,752

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
7 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 474,413

8 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 
tenkovrstvé hmoty

m2 474,413

9 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů s tkaninou

m 406,850

VV 111,05 111,050
VV 5,5*6+2*6*8,85+4*6,85 166,600
VV 2*(11,3*2+10,1*2+2*10,9) 129,200
VV Součet 406,850

10 M 55343025 profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm m 427,193
VV 406,85*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 427,193
VV Součet 427,193

11 K 622321131
Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným 
štukem tloušťky do 3 mm

m2 474,413

12 K 622325108
Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 
stěn v rozsahu přes 65 do 80 %

m2 474,413

13 K 629995215
Očištění vnějších ploch otryskáním nesušeným křemičitým 
pískem kamenného měkkého povrchu

m2 38,760

VV I.
VV 0,6*(10,1+10,9) 12,600
VV II.
VV 0,6*11,3 6,780
VV III.
VV 0,6*(10,1+10,9) 12,600
VV IV.
VV 0,6*(11,3) 6,780
VV Součet 38,760

14 K 629999001
Příplatek k úpravám povrchů za kropení vodou vysoce 
nasákavého podkladu

m2 474,413

15 K 629999011
Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou 
barev nebo struktur na fasádě

m 64,600

VV I.
VV (10,1+10,9) 21,000
VV II.
VV 11,3 11,300
VV III.
VV (10,1+10,9) 21,000
VV IV.
VV (11,3) 11,300
VV Součet 64,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

 SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

SO 01 - Fasáda - SOD

Strana 4 z 42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami 
zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m

m2 532,515

17 K 941111211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití

m2 31 950,900

18 K 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 
m

m2 532,515

19 K 962023R Odstranění venkovního umyvadla včetně podezdívky soubor 1,000

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Položka obsahuje: vybourání podezdívky venkovního 
umyvadla, odsekáníkabřince z fasády, odstranění umyvadla.

20 K 978015391
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové 
omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %

m2 474,413

21 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 474,413
VV I.
VV 10,1*8,85+3,35*5,05 106,303
VV 10,9*5,5 59,950
VV -(1,45*2,05*8+3*1,2*0,6+2*0,5*0,8+0,9*3,2) -29,620

VV 0,3*(8*(2*2,05+1,45)+3*(2*1,2+0,6)+2*(2*0,8+0,5)+(2*3,2+0,9)) 19,470

VV Mezisoučet 156,103
VV II.
VV 11,3*8,85 100,005
VV -0,5*0,8 -0,400
VV 0,3*(2*0,8+0,5) 0,630
VV Mezisoučet 100,235
VV III.
VV 10,1*8,85+3,35*5,05 106,303
VV 10,9*5,5 59,950
VV -(1,45*2,05*7+2*0,5*0,8+0,9*2,8+0,8*2) -25,728
VV 0,3*(7*(2*2,05+1,45)+2*(2*0,8+0,5)+(2*2,8+0,9)+(2*2+0,8)) 16,305
VV Mezisoučet 156,830
VV IV.
VV 11,3*8,85 100,005
VV odečet kam. podezdívky
VV -38,76 -38,760
VV Součet 474,413

22 K 985141112
Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 30 mm hl přes 150 do 
300 mm

m 8,500

23 K 985142111
Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 
6 m/m2

m2 19,380

VV 50% oprav
VV 38,760*0,5 19,380
VV Součet 19,380

24 K 985231111
Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl 
do 6 m/m2

m2 19,380

25 K 985233111
Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 6 
m/m2

m2 19,380

26 K 985421131
Injektáž trhlin š 10 mm v cihelném zdivu tl do 300 mm 
aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů

m 11,500

27 K 993111111
Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a 
složení

m2 532,515

28 K 993111119
Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 
km přes 10 km

m2 3 727,605

D 997 Přesun sutě
29 K 997006002 Hrubé třídění stavebního odpadu t 28,196

30 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku 
přes 100 m do 1 km

t 28,196

31 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 
km přes 1 km

t 140,980

VV 28,196*5 "Přepočtené koeficientem množství 140,980
VV Součet 140,980

32 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 28,196

33 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
kód odpadu 17 09 04

t 28,196

D 998 Přesun hmot

34 K 998017002
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 
6 do 12 m

t 20,581

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

Strana 5 z 42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

35 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)

m 10,000

36 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

m 11,500

P
 Poznámka k položce:

CYKY, průměr kabelu 9,5mm
VV 10*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 11,500

D 783 Dokončovací práce - nátěry

37 K 783009301R
Písmomalířské práce v písmen nebo číslic - oprava 
historických nápisů na fasádě objektu

kus 2,000

38 K 783823135
Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek

m2 474,413

39 K 783826655
Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr lícového 
zdiva

m2 38,760

40 K 783827425
Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 
1 a 2

m2 474,413

41 K 783827429
Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru omítek stupně 
členitosti 1 a 2 za biocidní přísadu

m2 474,413

42 K 783827505 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr lícového zdiva m2 38,760

43 K 783827509
Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru lícového zdiva za 
biocidní přísadu

m2 38,760

44 K 783897603
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za 
provedení styku 2 barev

m2 474,413

45 K 783897611
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za 
barevné provedení v odstínu středně sytém

m2 474,413

Strana 6 z 42



Stavba:

Změnový list:

Místo: Datum: 31.10.2023

Objednatel: IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

S Svojetin

O SO 01

ZL SO 01

D HSV

D 3

1 K 317121101 kus -3,000

2 M 59321150 kus -3,000

D PSV

D 741

3 K 741122016 m 156,000

4 K 741372154 kus 3,000

5 K 741373002 kus 4,000

6 M 31672000 kus 4,000

Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Svojetin -  SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků
SO 01 - Fasáda ZL1

 

Správa železnic, státní organizace

 

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

 SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

Fasáda

Fasáda ZL1

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce

Montáž svítidlo LED průmyslové přisazené stropní se zapojením vodičů

Montáž svítidlo průmyslové na výložník

výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům sadovým vyložení 

300mm

Zhotovitel:

Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm

překlad železobetonový RZP vylehčený 1190x115x240mm

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silnoproud

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 

mm2 (např. CYKY)

7 / 42



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

SO 02 - Výměna oken a dveří - SOD

Strana 8 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

    787 - Dokončovací práce - zasklívání

 SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

SO 02 - Výměna oken a dveří - SOD

Strana 9 z 42



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 349231821 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 150 do 300 mm m2 12,300

VV po špaletových oknech
VV 15*2*2,05*0,2 12,300
VV Součet 12,300

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 49,140

VV po vybourání špaletových oken a dveří
VV 15*0,4*(1,45+2,05*2) 33,300
VV 5*0,4*(0,8*2+0,5) 4,200
VV 3*0,4*(1,2*2+0,6) 3,600
VV 0,4*(3,2*2+0,9) 2,920
VV 2*0,4*(2*2,8+0,8) 5,120
VV Součet 49,140

3 K 622143004
Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro 
spojení s okenním rámem

m 122,850

VV (1,45+2,05*2)*15+3*(2*1,2+0,6)+5*(2*0,8+0,5) 102,750
VV 2*(2*2,8+0,8)+(0,9+2*3,2) 20,100
VV Součet 122,850

4 M 28342200 profil začišťovací PVC 6mm m 128,993
VV 122,85*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 128,993
VV Součet 128,993

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 K 952901105
Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo 
balkonových dveří pl do 0,6 m2

m2 2,000

VV 5*0,5*0,8 2,000
VV Součet 2,000

6 K 952901106
Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo 
balkonových dveří pl přes 0,6 do 1,5 m2

m2 2,160

VV 3*0,6*1,2 2,160
VV Součet 2,160

7 K 952901108
Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo 
balkonových dveří pl přes 2,5 m2

m2 44,280

VV 15*2,05*1,44 44,280
VV Součet 44,280

8 K 952901122 Čištění budov omytí dveří nebo vrat pl přes 1,5 do 3,0 m2 m2 7,920

VV 2*0,9*2,8+0,9*3,2 7,920
VV Součet 7,920

9 K 962023490 Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na do 1 m3 m3 0,540

VV zvětšení otvoru pro vstupní dveře
VV 0,9*1,2*0,5 0,540
VV Součet 0,540

10 K 968062354
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl 
do 1 m2

m2 4,160

VV 5*0,5*0,8 2,000
VV 3*0,6*1,2 2,160
VV Součet 4,160

11 K 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl 
do 4 m2

m2 44,588

VV 15*1,45*2,05 44,588
VV Součet 44,588

12 K 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 5,400

VV 0,9*3,2 2,880
VV 0,9*2,8 2,520
VV Součet 5,400

13 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,640

VV ex dveře
VV 0,8*2,05 1,640

 SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

SO 02 - Výměna oken a dveří - SOD

Strana 10 z 42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 1,640

D 997 Přesun sutě
14 K 997006002 Hrubé třídění stavebního odpadu t 4,482

15 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku 
přes 100 m do 1 km

t 4,482

16 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 
km přes 1 km

t 22,410

VV 4,482*5 "Přepočtené koeficientem množství 22,410
VV Součet 22,410

17 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 4,482

18 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 4,457

VV 4,482-0,025 4,457
VV Součet 4,457

19 K 997013R
Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené 
zadavatelem do 20 km se složením

t 0,025

D 998 Přesun hmot

20 K 998017002
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 
6 do 12 m

t 7,250

D PSV Práce a dodávky PSV

D 766 Konstrukce truhlářské

21 K 766622132
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 
2,5 m s rámem do zdiva

m2 44,588

VV 15*1,45*2,05 44,588
VV Součet 44,588

22 M 61140053
okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 1m2 
v 1,5-2,5m

m2 44,588

23 M 61140053R2 příplatek za oboustranný dekor oken m2 44,588

24 K 766622216
Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s 
rámem do zdiva

kus 7,000

25 M 61140049 okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo do plochy 1m2 m2 4,160

VV 5*0,5*0,8+3*0,6*1,2 4,160

26 M 61140053R2 příplatek za oboustranný dekor oken m2 4,160

27 K 766660421
Montáž vchodových dveří jednokřídlových s nadsvětlíkem 
do zdiva

kus 3,000

28 M 61140517
dveře jednokřídlé plastové s dekorem prosklené s 
nadsvětlíkem max rozměru otvoru 3,3m2 bezpečnostní 
třídy RC2

m2 7,920

P
 Poznámka k položce:

rám/zárubeň, kování a zámek v ceně
VV 2*0,9*2,8+0,9*3,2 7,920

29 K 766629214
Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění 
připojovací spára do 15 mm - páska

m 149,100

VV 15*(2*1,45+2*2,05) 105,000
VV 5*(2*0,5+2*0,8) 13,000
VV 3*(2*0,6+2*1,2) 10,800
VV 2*(2*2,8+0,9)+2*3,2+0,9"dveře" 20,300
VV Součet 149,100

30 K 998766202
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m

% 3 527,895

D 767 Konstrukce zámečnické

31 K 767610115
Montáž oken kovových jednoduchých pevných do zdiva pl 
do 0,6 m2

m2 3,000

VV 5*0,6*1 3,000
VV Součet 3,000

32 M 55341000R
sklepní okno s Pz povrch. úpravou z tahokovu v ocelovém 
rámu, pevné

kus 5,000

33 K 767996702
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm 
jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg

kg 50,000

VV sklepní otvory
VV 5*10 50,000
VV Součet 50,000

34 K 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 228,621

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

35 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 49,140

36 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 49,140

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy

37 K 786626111
Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých 
dřevěných

m2 42,415

Strana 11 z 42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 14*1,45*2,05 41,615
VV 0,8*1 0,800
VV Součet 42,415

38 M 55346200 žaluzie horizontální interiérové m2 42,415

39 K 998786203
Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 176,417

D 787 Dokončovací práce - zasklívání
40 K 787911115 Montáž neprůhledné fólie na sklo m2 5,945

VV releová místnost
VV 2*1,45*2,05 5,945
VV Součet 5,945

41 M 63479014 fólie na sklo nereflexní m2 6,123
VV 5,945*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 6,123
VV Součet 6,123

42 K 787911115R Montáž samolepek na sklo m2 0,960
VV nadsvětlíky  dveří v DK a čekárně
VV 2*0,8*0,6 0,960
VV Součet 0,960

43 M 63479014R samolepící označení (dle výběru investora) kus 2,000
VV 1,94174757281553*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 2,000
VV Součet 2,000

44 K 998787202
Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v přes 6 
do 12 m

% 45,059

Strana 12 z 42



Stavba:

Změnový list:

Místo: Datum: 31.10.2023

Objednatel: IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

S Svojetin

O SO 02

ZL SO 02

D PSV

D 767

1 K 767610115 m2 -3,000

2 M 55341000R kus -5,000

3 K 998767202 % -222,491

D 783

4 K 783306807 m2 3,500

VV 3,500

5 K 783301303 m2 3,500

6 K 783301311 m2 3,500

7 K 783301401 m2 3,500

8 K 783314201 m2 3,500

9 K 783315101 m2 3,500

10 K 783317101 m2 3,500

Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Svojetin -  SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků
SO 02 - Výměna oken a dveří ZL1

 

Správa železnic, státní organizace

 

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

 SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

Výměna oken a dveří

Výměna oken a dveří ZL1

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické

Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí

Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem

Ometení zámečnických konstrukcí

Montáž oken kovových jednoduchých pevných do zdiva pl do 0,6 m2

sklepní okno s Pz povrch. úpravou z tahokovu v ocelovém rámu, pevné

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 

12 m

Dokončovací práce - nátěry

Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů

Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí

Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí

Zhotovitel:

5*2*0,7*0,5

13 / 42



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

SO 03 - Oprava čekárenského přístřešku SOD

Strana 14 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

    762 - Konstrukce tesařské

    783 - Dokončovací práce - nátěry

 SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

SO 03 - Oprava čekárenského přístřešku SOD

Strana 15 z 42



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 981011112
Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně obitých 
případně omítnutých postupným rozebíráním

m3 60,192

VV zádveří
VV 4,8*3,8*3,3 60,192
VV Součet 60,192

D 997 Přesun sutě
2 K 997006002 Hrubé třídění stavebního odpadu t 14,669

3 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku 
přes 100 m do 1 km

t 14,669

4 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 
km přes 1 km

t 73,345

VV 14,669*5 "Přepočtené koeficientem množství 73,345
VV Součet 73,345

5 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 14,669

6 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

t 0,223

7 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
kód odpadu 17 09 04

t 14,446

VV 14,669-0,223 14,446
VV Součet 14,446

D PSV Práce a dodávky PSV

D 762 Konstrukce tesařské
8 K 762081150 Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně m3 0,415

9 K 762082120
Provedení tesařského profilování zhlaví trámu 
jednoduchým seříznutím jedním řezem pl do 160 cm2

kus 9,000

10 K 762082130
Provedení tesařského profilování zhlaví trámu 
jednoduchým seříznutím jedním řezem pl přes 160 do 320 
cm2

kus 6,000

11 K 762082220
Provedení tesařského profilování zhlaví trámu 
jednoduchým seříznutím dvěma řezy pl do 160 cm2

kus 12,000

12 K 762082320
Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchý 
vnitřní půloblouk pl do 160 cm2

kus 9,000

13 K 762082520
Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchý 
vnitřní jeden a půloblouk pl do 160 cm2

kus 9,000

14 K 762082530
Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchý 
vnitřní jeden a půloblouk pl přes 160 do 320 cm2

kus 6,000

15 K 762085103 Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel kus 3,000

16 M 54825011R
PATKA KOTEVNÍ VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ, S 
VOLNOU MATICÍ 100x100mm

kus 3,000

17 K 762195000 Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn m3 1,112

VV 0,654+152,28*0,07*0,043 1,112
VV Součet 1,112

18 K 762381011
Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, plná 
vazba do 9 m

kus 3,000

19 K 762411501 Montáž olištování spár stropů hoblovanými lištami m 152,280
VV 13*2*3,7+4*10,9+13*0,16*3*2 152,280
VV Součet 152,280

20 M 61418111 lišta podlahová dřevěná borovice 7x43mm m 182,736
VV 152,28*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 182,736
VV Součet 182,736

 SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

SO 03 - Oprava čekárenského přístřešku SOD

Strana 16 z 42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 762711931
Vyřezání části prostorových vázaných konstrukcí průřezové 
pl řeziva přes 224 do 288 cm2 dl do 3 m

m 14,100

22 K 762712943
Montáž doplnění části prostorové vázané konstrukce 
hranoly hoblovanými průřezové pl přes 224 do 288 cm2

m 21,300

VV předpokládaná výměna
VV 3*4,7+6*1,2 21,300
VV Součet 21,300

23 M 61223274
hranol konstrukční DUO/TRIO lepený průřezu 160x160-
240mm

m3 0,654

24 K 762841310 Montáž podbíjení stropů a střech vodorovných z palubek m2 40,330

VV (3+0,7)*10,9 40,330
VV Součet 40,330

25 M 61191182
palubky obkladové smrk profil klasický 19x196mm jakost 
A/B

m2 48,396

26 K 762895000
Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a 
podbíjení

m3 0,920

VV 48,396*0,019 0,920
VV Součet 0,920

27 K 998762201
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 
m

% 716,196

D 783 Dokončovací práce - nátěry

28 K 783206801 Odstranění nátěrů z tesařských konstrukcí obroušením m2 67,778

VV (3+0,7)*10,9+13*3*3,7*0,16+0,2*10,9*2 67,778
VV Součet 67,778

29 K 783213021
Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských 
prvků nezabudovaných do konstrukce

m2 109,520

VV nové podbití oboustranně
VV (3+0,7)*10,9*2 80,660
VV vyměněné stojky
VV 3*4,7*4*0,16+6*1,2*4*0,16 13,632
VV lišty
VV (13*2*3,7+4*10,9+13*0,16*3*2)*0,1 15,228
VV Součet 109,520

30 K 783213121
Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr 
tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce

m2 67,778

VV přístřešek
VV 67,778 67,778
VV Součet 67,778

31 K 783214101
Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí

m2 89,024

VV nové podbití
VV (3+0,7)*10,9 40,330
VV vyměněné stojky
VV 3*4,7*4*0,16+6*1,2*4*0,16 13,632
VV stávající krokve 
VV 13*3*3,7*0,16+0,2*10,9*2 27,448
VV lišty
VV (13*2*3,7+4*10,9+13*0,16*3*2)*0,05 7,614
VV Součet 89,024

32 K 783218111
Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí

m2 89,024

Strana 17 z 42



Stavba:

Změnový list:

Místo: Datum: 31.10.2023

Objednatel: IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

S Svojetin

O SO 03

ZL SO 03

D HSV

D 997

1 K 997006002 t -0,223

2 K 997006512 t -0,223

3 K 997006519 t -1,115

VV -1,115

VV -1,115

4 K 997006551 t -0,223

5 K 997013811 t -0,223

D PSV

D 762

6 M 61418111 m -182,736

7 M 61418201 m 182,736

8 K 762711931 m -14,100

9 K 762712943 m -21,300

10 M 61223274 m3 -0,654

11 K 762895000 m3 -0,654

12 K 998762201 % -0,292

Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Svojetin -  SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků
SO 03 - Oprava čekárenského přístřešku ZL1

 

Správa železnic, státní organizace

 

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

 SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

Oprava čekárenského přístřešku

Oprava čekárenského přístřešku ZL1

Práce a dodávky HSV

Přesun sutě

Hrubé třídění stavebního odpadu

Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 

1 km

Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km

-0,223*5 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného 

kód odpadu 17 02 01

Práce a dodávky PSV

hranol konstrukční DUO/TRIO lepený průřezu 160x160-240mm

Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení

Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m

Zhotovitel:

Konstrukce tesařské

lišta podlahová dřevěná borovice 7x43mm

lišta podlahová dřevěná borovice 25x25mm

Vyřezání části prostorových vázaných konstrukcí průřezové pl řeziva přes 

224 do 288 cm2 dl do 3 m

Montáž doplnění části prostorové vázané konstrukce hranoly hoblovanými 

průřezové pl přes 224 do 288 cm2

18 / 42



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

SO 04 - Klempířské prvky - SOD

Strana 19 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    764 - Konstrukce klempířské

 SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

SO 04 - Klempířské prvky - SOD

Strana 20 z 42



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 629135102
Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š přes 150 
do 300 mm

m 28,100

VV 14*1,7+3*0,6+5*0,5 28,100
VV Součet 28,100

D 997 Přesun sutě
2 K 997006002 Hrubé třídění stavebního odpadu t 0,119

3 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku 
přes 100 m do 1 km

t 0,119

4 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 
km přes 1 km

t 0,595

VV 0,119*5 "Přepočtené koeficientem množství 0,595
VV Součet 0,595

5 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 0,119

6 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,069

7 K 997013R
Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené 
zadavatelem do 20 km se složením

t 0,025

D 998 Přesun hmot

8 K 998017002
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 
6 do 12 m

t 0,580

D PSV Práce a dodávky PSV

D 764 Konstrukce klempířské
9 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 28,100

VV 14*1,7+5*0,5+3*0,6 28,100
VV Součet 28,100

10 K 764002861 Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti m 32,300

VV 0,5*2+2*10+11,3 32,300
VV Součet 32,300

11 K 764004863 Demontáž svodu k dalšímu použití m 24,000
VV 2*9+5+1 24,000
VV Součet 24,000

12 K 764216642
Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s 
povrchovou úpravou rš 200 mm

m 4,300

VV 5*0,5+3*0,6 4,300
VV Součet 4,300

13 K 764216645
Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s 
povrchovou úpravou rš 400 mm

m 23,800

VV 14*1,7 23,800
VV Součet 23,800

14 K 764216665
Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných 
parapetů z PZ s povrch úpravou rš do 400 mm

kus 56,000

VV 14*4 56,000
VV Součet 56,000

15 K 764218624
Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s 
upraveným povrchem rš 330 mm

m 32,300

16 K 764218645
Příplatek k cenám rovné římsy za zvýšenou pracnost 
provedení rohu nebo koutu rš do 400 mm

kus 20,000

VV 5*4 20,000
VV Součet 20,000

17 K 764508131 Montáž kruhového svodu m 24,000

18 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 373,163

 SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

SO 04 - Klempířské prvky - SOD

Strana 21 z 42



Stavba:

Změnový list:

Místo: Datum: 31.10.2023

Objednatel: IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

S Svojetin

O SO 04

ZL SO 04

D PSV

D 762

1 K 762431016 m2 0,257

VV 0,257

2 K 762511247 m2 2,515

VV 2,515

3 K 998762201 % 8,944

D 764

4 K 764214611 m2 2,772

VV 2,772

5 K 764215646 kus 8,000

6 K 998764201 % 43,249

Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Svojetin -  SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků
SO 04 - Klempířské prvky ZL1

 

Správa železnic, státní organizace

 

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

 SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

Klempířské prvky

Klempířské prvky ZL1

Práce a dodávky PSV

Konstrukce tesařské

Obložení stěn z desek OSB tl 22 mm na sraz přibíjených

0,45*0,57"kabely na fasádě"

Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných

1,07*2,35"kabelová šachta"

Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek(atik)z Pz s 

povrch úprav rš přes 400 mm

Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m

Zhotovitel:

Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m

Konstrukce klempířské

Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou 

mechanicky kotvené rš přes 800 mm

0,257+2,515

22 / 42



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

SO 05 - Zámečnické prvky - SOD

Strana 23 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

    767 - Konstrukce zámečnické

    783 - Dokončovací práce - nátěry

 SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

SO 05 - Zámečnické prvky - SOD

Strana 24 z 42



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 997 Přesun sutě

1 K 997013R
Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené 
zadavatelem do 20 km se složením

t 0,050

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické
2 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 10,418

VV okenní mříže
VV 3*1,45*2,05 8,918
VV okýnka do sklepa
VV 5*1,00*0,3 1,500
VV Součet 10,418

3 K 767662210 Montáž mříží otvíravých m2 5,945
VV místnosti OP 02 + OP 03
VV 2*1,45*2,05 5,945
VV Součet 5,945

4 M 54912000 mříž pro stavení otvory otvíravá m2 5,945

5 K 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 326,750

D 783 Dokončovací práce - nátěry

6 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem

m2 5,945

7 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní 
nátěr zámečnických konstrukcí

m2 5,945

VV mříže
VV 2*1,45*2,05 5,945
VV Součet 5,945

8 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 5,945

9 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 5,945

 SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

SO 05 - Zámečnické prvky - SOD

Strana 25 z 42



Stavba:

Změnový list:

Místo: Datum: 31.10.2023

Objednatel: IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

S Svojetin

O SO 05

ZL SO 05

D PSV

D 767

1 K 767662210 m2 -5,945

2 M 54912000 m2 -5,945

3 K 998767202 % -314,313

D 783

4 K 783301313 m2 -5,945

5 K 783314201 m2 -5,945

6 K 783315101 m2 -5,945

7 K 783317101 m2 -5,945

Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Svojetin -  SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků
SO 05 - Zámečnické prvky ZL1

 

Správa železnic, státní organizace

 

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

 SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

Zámečnické prvky

Zámečnické prvky ZL1

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické

Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí

Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí

Zhotovitel:

Montáž mříží otvíravých

mříž pro stavení otvory otvíravá

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 

12 m

Dokončovací práce - nátěry

Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem

26 / 42



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

SO 07 - Venkovní opravy -SOD

Strana 27 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    767 - Konstrukce zámečnické

    783 - Dokončovací práce - nátěry

 SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

SO 07 - Venkovní opravy -SOD

Strana 28 z 42



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113107131
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 
mm ručně

m2 32,700

VV 3*10,9 32,700
VV Součet 32,700

2 K 113107330
Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm 
strojně pl do 50 m2

m2 61,190

VV chodník k nástupišti
VV 6,5*1,5 9,750
VV bet. plochy 
VV 6*5+5,8*0,8+1,2*14 51,440
VV Součet 61,190

3 K 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 13,900
VV 3+10,9 13,900
VV Součet 13,900

4 K 131251100
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 19,700

VV podlaha kůlny 30 cm pod úroveň terénu
VV (8,1-0,6)*(5,8-0,6)*0,3 11,700
VV vsak
VV 2*2*2 8,000
VV Součet 19,700

5 K 132212132
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně

m3 16,002

VV dešťová kanalizace
VV (10,9+10,1+3,8+10,1+3,6)*0,8*0,3 9,240
VV okap. chodník kolem objektu

VV
((11,3+0,8)*0,4+(10,1*0,4)+(7,6+0,4)*0,4+8,9*0,4+2*1+10,5*0,4+0,
7*1)*0,3

6,762

VV Součet 16,002

6 K 139951113
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva 
kamenného na MC strojně

m3 5,004

VV základy kůlny 30 cm pod úroveň terénu
VV 0,6*0,3*(8,1*2+5,8*2) 5,004
VV Součet 5,004

7 K 162751113
Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 50,480

VV 16,002+16,704+19,7+5,004 57,410
VV -6,930 -6,930
VV Součet 50,480

8 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 do 100 m3

m3 50,480

9 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 90,864

VV 50,48*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 90,864
VV Součet 90,864

10 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním ručně

m3 8,000

VV vytvoření vsaku
VV 2*2*2 8,000
VV Součet 8,000

11 M 58344003 kamenivo drcené hrubé frakce 63/125 t 3,800

12 M 58343959 kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 t 3,800

13 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 3,800

14 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 3,000

15 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

m3 16,704

VV úprava terénu po ubouraném skladu
VV 5,004+11,7 16,704
VV Součet 16,704

16 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 26,726

 SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

SO 07 - Venkovní opravy -SOD

Strana 29 z 42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

m3 6,930

VV zasypání rýh pro dešť. kanalizaci
VV 9,24-2,31 6,930
VV Součet 6,930

18 K 175112101
Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí ručně 
objem do 10 m3

m3 2,310

VV dešťová kanalizace
VV (10,9+10,1+3,8+10,1+3,6)*0,2*0,3 2,310
VV Součet 2,310

19 M 58337308 štěrkopísek frakce 0/2 t 4,620
VV 2,31*2 "Přepočtené koeficientem množství 4,620
VV Součet 4,620

20 K 181911101
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 
bez zhutnění ručně

m2 114,000

VV po kůlně, stojanu na kola, beton. květináčích a ost.
VV 10*7+7*4+4*2*2 114,000
VV Součet 114,000

D 2 Zakládání

21 K 273321511
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí 
tř. C 25/30

m3 0,900

VV 0,15*3*2 0,900
VV Součet 0,900

22 K 273361321 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 11 375 (EZ) t 0,108

VV 120kg/m3
VV 0,120*0,9 0,108
VV Součet 0,108

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

23 K 382413117
Osazení jímky z PP na obetonování objemu 9000 l pro 
usazení do terénu

kus 1,000

24 M 56230021 jímka plastová na obetonování 3x2x1,5m objem 9m3 kus 1,000

25 M 56230104
vlez do nádrže hranatý pachotěsný a přejezdný 
550x550mm

kus 1,000

26 M 56230107 vstupní otvory do nádrže pro potrubí od Du 110 do 312mm kus 2,000

D 5 Komunikace pozemní
27 K 564722111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 80 mm m2 100,000

VV předpokládaný dosyp štěrku
VV 100 100,000
VV Součet 100,000

28 K 564730001
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm 
plochy do 100 m2 tl 100 mm

m2 42,450

VV pod přístřeškem
VV 3*10,9 32,700
VV chodníček k nástupišti
VV 6,5*1,5 9,750
VV Součet 42,450

29 K 596811120
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2

m2 42,450

VV pod přístřeškem
VV 3*10,9 32,700
VV chodníček k nástupišti
VV 6,5*1,5 9,750
VV Součet 42,450

30 M BET.CHD33C01
BEST-CHODNÍKOVÁ  STANDARD  PŘÍR0DNÍ/5CM, 
30x30CM

m2 46,695

VV 42,45*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 46,695
VV Součet 46,695

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
31 K 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou m2 32,700

VV 10,9*3 32,700
VV Součet 32,700

32 K 637111114 Okapový chodník ze štěrkopísku tl 250 mm s udusáním m2 17,580

VV
(11,3+0,8)*0,3+(10,1*0,3)+(7,6+0,4)*0,3+8,9*0,3+2*1+10,5*0,3+0,
7*1

17,580

VV Součet 17,580

33 K 637211114 Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm na MC 10 m2 17,580

VV
(11,3+0,8)*0,3+(10,1*0,3)+(7,6+0,4)*0,3+8,9*0,3+2*1+10,5*0,3+0,
7*1

17,580

VV Součet 17,580

34 K 637311131
Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků lože 
beton

m 55,000

VV 11,3+0,8+10,1+0,4*2+7,6+2*0,4+0,4+8,9+0,6+2+10,1+2*0,6+0,4 55,000

VV Součet 55,000

Strana 30 z 42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 8 Trubní vedení

35 K 871270310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 
10 z polypropylenu DN 125

m 38,500

VV 10,9+10,1+3,8+10,1+3,6 38,500
VV Součet 38,500

36 M 28611192 trubka kanalizační PPKGEM 125x3,9x1000mm SN10 m 39,078

VV 38,5*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 39,078
VV Součet 39,078

37 K 877265271
Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém 
KG DN 110

kus 3,000

38 M 28341110
lapače střešních splavenin okapová vpusť s 
klapkou+inspekční poklop z PP

kus 3,000

39 K 877270310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých 
plnostěnných DN 125

kus 9,000

VV 5+4 9,000
VV Součet 9,000

40 M 28617161 koleno kanalizační PP SN16 15° DN 125 kus 9,000

41 K 877270320
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub 
hladkých plnostěnných DN 125

kus 3,000

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

42 M 28617202 odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 125/125 kus 3,000

43 K 877270330
Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých 
plnostěnných DN 125

kus 8,000

44 M 28617233 spojka přesuvná kanalizační PP DN 125 kus 8,000

45 K 8912R Napojení kanalizace na septik soubor 1,000

46 K 894812111
Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 
přímý tok

kus 1,000

47 K 894812135
Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura 
korugovaná s hrdlem světlé hloubky 3000 mm

kus 1,000

48 K 894812141
Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura 
teleskopická světlé hloubky 375 mm

kus 1,000

49 K 894812149
Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za 
uříznutí šachtové roury

kus 1,000

50 K 894812155
Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop pro šachtu 
plastový pachotěsný s madlem

kus 1,000

51 K 899620141
Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem 
prostým tř. C 20/25 otevřený výkop

m3 2,700

VV nový septik
VV 0,15*4*2*1,5+0,15*2*3 2,700
VV Součet 2,700

52 K 899640111
Bednění pro obetonování plastových šachet hranatých 
otevřený výkop

m2 24,000

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: odpadní jímka
VV 4*3*1,5+2*3 24,000
VV Součet 24,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

53 K 916231113
Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 28,400

VV pod přístřeškem
VV 3+10,9 13,900
VV chodníček k nástupišti
VV 6,5*2+1,5 14,500
VV Součet 28,400

54 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 28,968
VV 28,4*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 28,968
VV Součet 28,968

55 K 952905121 Čerpání fekálií ze zatopených prostor hod 3,000

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vyčerpání stávající žumpy

56 K 952905232 Dezinfekce stěn po zatopení vodou m2 24,000
VV 2*2*6 24,000
VV Součet 24,000

57 K 962052211 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 m3 7,050
VV stávající septik
VV 0,15*2*2*6 3,600
VV podezdívka bývalého plotu
VV (3+4+4+12)*0,3*0,5 3,450
VV Součet 7,050

58 K 9620523R
Kompletní oprava stávající rozpadlé studny, včetně zajištění 
proti otevření

soubor 1,000

59 K 966052121 Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou patkou kus 13,000

VV 6+7 13,000
VV Součet 13,000

Strana 31 z 42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

60 K 977332122
Frézování drážek ve stěnách z cihel včetně omítky do 
50x50 mm

m 111,000

VV 372-261 111,000
VV Součet 111,000

61 K 981011112
Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně obitých 
případně omítnutých postupným rozebíráním

m3 166,779

VV kůlna
VV 3,55*8,1*5,8 166,779
VV Součet 166,779

62 K 981511113
Demolice konstrukcí objektů z kamenného zdiva 
postupným rozebíráním

m3 8,340

VV podezdívka kůlny
VV 0,6*0,5*(8,1*2+5,8*2) 8,340
VV Součet 8,340

D 997 Přesun sutě
63 K 997006002 Hrubé třídění stavebního odpadu t 115,928

64 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku 
přes 100 m do 1 km

t 115,928

65 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 
km přes 1 km

t 579,640

VV 115,928*5 "Přepočtené koeficientem množství 579,640
VV Součet 579,640

66 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 115,928

67 K 997013001
Vyklizení ulehlé suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl 
do 2 m

m3 3,000

68 K 997013645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t 1,206

69 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

t 54,473

70 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
kód odpadu 17 09 04

t 56,986

VV 115,928-1,206-54,473-0,05-3,213 56,986
VV Součet 56,986

71 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 3,213

VV 3,213 3,213
VV Součet 3,213

72 K 997013R
Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené 
zadavatelem do 20 km se složením

t 0,050

D 998 Přesun hmot

73 K 998017002
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 
6 do 12 m

t 15,985

74 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 104,748

VV
3,8*3+3+26,726+4,62+20,394+8,448+4,287+5,37+8,074+5,337+7
,092

104,748

VV Součet 104,748

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

75 K 711111001R
Provedení izolace proti  vlhkosti kabelové šachty (zamezení 
průniku dešťové vody do sklepa)

soubor 1,000

76 K 998711202
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v přes 6 do 12 m

% 25,500

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

77 K 74111006R
Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená do 
země včetně výkopání rýhy a zasypání trubky

m 15,000

VV trubka z konce nástupiště do RZZ
VV 15 15,000
VV Součet 15,000

78 M 1000292062 KOPOS KF 09160 UVFA  TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX m 15,750

79 K 998741203
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 12 
do 24 m

% 83,904

D 767 Konstrukce zámečnické

80 K 767392801 Demontáž krytin střech z plechů nýtovaných do suti m2 22,000

VV kolostav
VV 5,5*2*2 22,000
VV Součet 22,000

Strana 32 z 42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

81 K 767996702
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm 
jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg

kg 50,000

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: odstranění stávajícího stojanu na kola

82 K 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 24,850

D 783 Dokončovací práce - nátěry

83 K 783009421 Bezpečnostní šrafování stěnových nebo podlahových hran m 16,600

VV 3*0,9+10,9+3 16,600
VV Součet 16,600

Strana 33 z 42



Stavba:

Změnový list:

Místo: Datum: 31.10.2023

Objednatel: IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

S Svojetin

O SO 07

ZL SO 07

D HSV

D 3

1 M 56230104 kus -1,000

2 M 56230100 kus 1,000

3 M 56230107 kus -1,000

D 5

4 K 564722111 m2 22,000

D 8

5 K 877270310 kus -2,000

6 M 28617161 kus -2,000

7 K 877270330 kus -2,000

8 M 28617233 kus -2,000

9 K 877310330 kus 1,000

10 M 28619388 kus 1,000

11 K 877350330 kus 1,000

12 M 28619390 kus 1,000

13 K 877360330 kus 1,000

14 M 28619392 kus 1,000

15 K 877370330 kus 1,000

16 M 28617247 kus 1,000

17 K 894812111 kus -1,000

18 K 894812135 kus -1,000

19 K 894812141 kus -1,000

20 K 894812149 kus -1,000

21 K 894812155 kus -1,000

22 K 899620131 m3 0,500

D 9

23 K 916231113 m -2,400

24 M 59217017 m -28,968

25 M 59217016 m 26,520

D 998

26 K 998017002 t -0,076

VV -0,076

27 K 998223011 t 3,650

VV 3,650

D PSV

D 783

28 K 783009421 m 9,400

Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Svojetin -  SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků
SO 07 - Venkovní opravy ZL1

 

Správa železnic, státní organizace

 

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

 SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

Venkovní opravy -...

Venkovní opravy

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce

vlez do nádrže hranatý pachotěsný a přejezdný 550x550mm

vlez do plastové nádrže k obetonování kruhový D 600mm

vstupní otvory do nádrže pro potrubí od Du 110 do 312mm

Komunikace pozemní

Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 80 mm

Trubní vedení

Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných 

DN 125

koleno kanalizační PP SN16 15° DN 125

Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných 

DN 125

spojka přesuvná kanalizační PP DN 125

Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub 

hladkých plnostěnných DN 150

redukce kanalizační PE-HD excentrická D 160/125mm

Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub 

hladkých plnostěnných DN 200

redukce kanalizační PE-HD excentrická dlouhá D 200/160mm

Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub 

hladkých plnostěnných DN 250

redukce kanalizační PE-HD excentrická dlouhá D 250/200mm

Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub 

hladkých plnostěnných DN 300

redukce kanalizační PP DN 300/250

Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 přímý tok

Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná s hrdlem 

světlé hloubky 3000 mm

Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura teleskopická světlé 

hloubky 375 mm

Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za uříznutí šachtové 

roury

Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop pro šachtu plastový pachotěsný 

s madlem

Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 

16/20 otevřený výkop

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným

4,487-0,837

Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do 

lože z betonu prostého

obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm

obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm

Přesun hmot

Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m

Práce a dodávky PSV

Dokončovací práce - nátěry

Bezpečnostní šrafování stěnových nebo podlahových hran

Zhotovitel:

-0,055-0,021

34 / 42



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

SO 08 - Střecha - SOD

Strana 35 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    742 - Elektroinstalace - slaboproud

    764 - Konstrukce klempířské

    783 - Dokončovací práce - nátěry

 SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

SO 08 - Střecha - SOD

Strana 36 z 42



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 310279842
Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém 
z nepálených tvárnic tl do 300 mm

m3 1,958

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: zazdění prostoru ve štítu (usedání ptactva)
VV přizdívka ve štítu objektu (kvůli usedání ptactva)
VV 2*2*6,06*0,2*0,3+2*4,2*0,3*0,2 1,958
VV Součet 1,958

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 K 625681013
Ochrana proti holubům hrotovým systémem třířadým s 
účinnou šířkou 20 cm

m 81,600

VV 4*6,85+2*11,3+2*10,9+2*4,9 81,600
VV Součet 81,600

D 998 Přesun hmot

3 K 998017002
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 
6 do 12 m

t 2,716

D PSV Práce a dodávky PSV

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

4 K 742420021 Montáž antenního stožáru včetně upevňovacího materiálu kus 1,000

5 M 31686016
stožár anténní kov žárový zinek plastová záslepka průměr 
48/42mm teleskopický délka 2x2,5m

kus 1,000

6 M 27311040 manžeta stožárová guma černá průměr 38-55mm kus 2,000

7 K 998742203
Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 
m

% 26,405

D 764 Konstrukce klempířské

8 K 764212635
Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou 
úpravou rš 400 mm

m 37,200

VV  štítové trámy objektu 
VV 2*2*6,85+2*4,9 37,200
VV Součet 37,200

9 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 107,716

D 783 Dokončovací práce - nátěry

10 K 783214111
Sanační biocidní ošetření nízkotlakou injektáží a stříkáním 
tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce

m2 14,880

VV  štítové trámy objektu 
VV 2*2*6,85*0,4+2*4,9*0,4 14,880
VV Součet 14,880

 SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

SO 08 - Střecha - SOD

Strana 37 z 42



Stavba:

Změnový list:

Místo: Datum: 31.10.2023

Objednatel: IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

S Svojetin

O SO 08

ZL SO 08

D HSV

D 6

1 K 625681013 m 11,400

D 998

2 K 998017002 t 0,016

D PSV

D 742

3 K 742420021 kus -1,000

4 M 31686016 kus -1,000

5 M 27311040 kus -2,000

6 K 998742203 % -26,405

Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Svojetin -  SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků
SO 08 - Střecha ZL1

 

Správa železnic, státní organizace

 

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

 SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

Střecha

Střecha ZL1

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Ochrana proti holubům hrotovým systémem třířadým s účinnou šířkou 20 

cm

Přesun hmot

Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - slaboproud

Montáž antenního stožáru včetně upevňovacího materiálu

stožár anténní kov žárový zinek plastová záslepka průměr 48/42mm 

teleskopický délka 2x2,5m

manžeta stožárová guma černá průměr 38-55mm

Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m

Zhotovitel:

38 / 42



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

SO 09 - VRN - SOD

Strana 39 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

 SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

SO 09 - VRN - SOD

Strana 40 z 42



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
1 K VRN_R4 Vedlejší rozpočtové náklady akce do 2 000 000 Kč % 1,500

 SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

SO 09 - VRN - SOD

Strana 41 z 42



Stavba:

Změnový list:

Místo: Datum: 31.10.2023

Objednatel: IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

S Svojetin

O SO 09

ZL SO 09

D VRN

1 K VRN_R4 % 1,500

2 K VRN_R4.1 % 1,500

Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Svojetin -  SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků
SO 09 - VRN ZL1

 

Správa železnic, státní organizace

 

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

Vedlejší rozpočtové náklady akce do 2 000 000 Kč

Zhotovitel:

 SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

VRN

VRN ZL1

Vedlejší rozpočtové náklady

Vedlejší rozpočtové náklady akce do 2 000 000 Kč

42 / 42


		2023-10-31T12:52:29+0000




